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Kesla vahvistaa kotimaan puutavaranostureiden myyntiä ja huoltoa 
 
Kesla vahvistaa kotimaan puutavaranostureiden myyntiverkostoaan uudella jälleenmyynti- ja huoltopisteellä 
Pohjanmaalla; Matec-Trailer Oy Soinissa. Keslan puutavaranostureiden myynnin Suomessa hoitavat jälleen-
myyjät, joita tällä hetkellä on kolme kappaletta: Euran Hydrauliikka ja Metallirakenne Oy Kauttualla, Kongan 
Konepaja Mäntyharjulla ja Porokka Forest Oy Joensuussa. Uudella myynti- ja huoltopisteellä Soinissa täyden-
netään Keslan puutavaranostureiden myynnillistä ja huollollista näkyvyyttä Suomessa. 
 
Kotimaa on Keslalle myynnillisesti ja tuotekehityksellisesti merkittävin yksittäinen markkina-alue. Pysyäkseen 
jatkossakin yhtenä puutavaranostureiden markkinajohtajista Suomessa, vahvistaa Kesla nyt myyntiään Pohjan-
maalla. Matec-Trailer Oy Soinista aloittaa Keslan puutavaranostureiden myynnin ja huollon maaliskuun lopus-
sa. Jatkossa Soinista saa siten huollon lisäksi myös varaosia Keslan puutavaranostureihin ja aikaisemmin Fores-
teri tuotemerkillä myytyihin puutavaranostureihin. 
 
”Matec-Trailer on erinomainen lisä vahvojen jälleenmyyjiemme joukkoon” toteaa Keslan toimitusjohtaja Jari 
Nevalainen. ”Pystymme nyt aikaisempaa paremmin tarjoamaan Keslan tuotteita kattavasti myös Pohjanmaalle. 
Soinista löytyy paitsi myynnillistä mutta myös jälkimarkkinoinnillista osaamista Keslan tuotteisiin. Toimiva 
huolto ja varaosien saatavuus on puutavara-autoilijoiden työskentelyn elinehto. Myynti- ja huoltoverkoston laa-
jentaminen sopii hyvin 50-juhlavuoteemme. Keslan puutavaranosturit tehdään jatkossakin Suomessa suomalai-
sille autoilijoille.”  
 
”Keslan kanssa tehty sopimus vahvistaa palvelujamme bioenergia- ja puutavarakuljetusyrityksille” toteaa toimi-
tusjohtaja Mikko Haavisto Matec-Trailer Oy:stä.  
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Kesla on metsäteknologian kehittämiseen, valmistukseen ja markkinointiin erikoistunut konepajakonserni, joka 
hallitsee puunkorjuun tuotantoketjun kannolta tehtaalle. Keslan tuotteita ovat mm. kuormaimet ja metsäperä-
vaunut, puutavaranosturit, metsäkonenosturit, harvesterikourat ja hakkurit. Kesla on myös merkittävä konepaja-
tuotteiden järjestelmätoimittaja suomalaiselle konepajateollisuudelle. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2009 
26,1 M€, josta vientitoiminnan osuus oli 50,4%. Vuonna 1960 perustetulla Keslalla on tuotantolaitokset Joen-
suussa, Kesälahdella, Ilomantsissa ja Tohmajärvellä. Keslan palveluksessa on noin 240 henkeä. Keslan A-
osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. 
 
Matec-Trailer Oy valmistaa raskaan kaluston perävaunuja ja autojen päällirakenteita Soinissa. Vuonna 1999 
perustettu yritys valmistaa perävaunuja ja kuormakoreja tällä hetkellä noin 60 kappaleen vuosivauhtia, joista yli 
puolet on hakkeen ja turpeen kuljetuskalustoa. Lisääntyvissä määrin valmistetaan kuljetuskalustoa rahdinajoon 
ja Baltian puutavarakuljetuksiin. Yritys työllistää 15 henkilöä ja sen liikevaihto oli vuonna 2009 yli 3 M€. 
 
 


